para a qualidade e eFrci6ncia dos servigos prestados i populaqio.

financeiros para a aquisigio de

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Municipal de Saride
Objeto/Descrigio Apote para aqrusigio de equipamentos para a Unidade de

(IJSF) Tio ZacaSafde da Famflia
Valot Total R$ 14.500.00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valot diminuido
Orqio: 08 Secretaria Municipal de Satde
Urudade: 001 Fundo Municipal de Satde
Progtama: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atenglo de M6dia

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar
Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de recr.rrsos destinados a proporcionar